
Dėmesio! Laikinai nėra galimybės atlikti mokėjimų per  SEB, Luminor, Citadele bankus ir Paysera esančias sąskaitas bei naudojantis kreditinėmis ar 

debetinėmis mokėjimo kortelėmis. 

Mokėjimus per Elektroninius valdžios vartus mokėtojai gali atlikti tiesiogiai be mokėjimo tarpininko iš sąskaitų Swedbank, Šiaulių banke, URBO 

banke. 

Kitų sąskaitų turėtojams rekomenduojama mokėti atskiru pavedimu, prisijungus prie savo elektroninių paslaugų. 

Atsiprašome už nesklandumus 

Mokėjimo formavimas per Mano VMI 

1. Prisijungus prie Mano VMI sistemos,  atsiveria langas, kuriame pateikiama informacija kiek mokesčių ir baudų reikia sumokėti, 

kokios susidariusios permokos 

 

2. Paspaudus „Iš viso mokėti“ šalia esančios sumos rodyklę, pateikiama detalesnė Jūsų mokėtinų mokesčių ir baudų prievolių 

informacija: 

https://www.vmi.lt/mvmi/


 

Paspaudus mokesčių ar baudų prievolės pavadinimą, galite patikrinti jos mokėjimo terminus ir sumas: 



 

 

3. Turimų mokesčių ir baudų prievoles galite sumokėti vienu mokėjimu, t. y. sumokėti visą sumą, pasirinkus „Sumokėti visą sumą“. 



 

 

SVARBU. Jeigu turite daugiau nei vieną baudos prievolę,  baudų prievoles sumokėti būtina atskirai,  t. y.,  kiekvieną baudą sumokėti 

atskiru mokėjimu. 

4. Skirtingų mokesčių ir baudų prievoles galite sumokėti ir atskirai, pasirinkus „Mokėti šią įmoką“: 

 

5. Esant poreikiui, mokėtiną mokesčio sumą galite pakoreguoti, paspaudę „Keisti sumą“. 



 

6. Mokėjimo atlikimui pažymėkite pasirinkimą „Elektroniniai valdžios vartai“ (prie „Apmokėti internetine bankininkyste“, kaip 

parodyta aukščiau) ir spauskite „Apmokėti“. 

Būsite nukreipti į Elektroninius valdžios vartus. Pasirinkite Jums tinkamą mokėjimo būdą: 

 Apmokėti per internetinę bankininkystę šiuose bankuose: Swedbank AB, AB Šiaulių bankas, UAB Urbo bankas. Pasirinkus šį 
mokėjimo būdą, automatiškai tiesiogiai būsite nukreipti mokėjimo atlikimui per pasirinkto banko internetinę 
bankininkystę. 

 Mokėjimo pavedimu per mokėjimo tarpininką  „Paysera LT“ UAB  šiuose bankuose: AB SEB, Luminor, AB Citadele. Mokant per 
mokėjimo tarpininką „Paysera LT“ UAB  , taikomas komisinis mokestis. 

 Mokėjimo kortele (VISA, Mastercard) per mokėjimo tarpininką „Paysera LT“ UAB.  Mokant mokėjimo kertele per mokėjimo 
tarpininką „Paysera LT“ UAB,   taikomas komisinis mokestis 

7. Atlikite tolimesnius mokėjimo veiksmus pagal pasirinktą būdą ir patvirtinkite mokėjimą. 

Mokėjimo būsenos patikrinimas 

Mokėjimo būseną galite pasitikrinti Mano VMI sistemoje, pasirinkus Pradžia –> Istorija  –> Mano VMI mokėjimo istorija:. 



 

 

Pasirinkus „Veiksmai“ galite patikrinti detalesnę mokėjimo informaciją, taip pat ar iš mokėjimo sistemos gauta informacija apie 

atliktą mokėjimą, paspaudus „Mokėjimo sistemos atsakymas“: 



 

 



 

Informacija apie tarpininką  

Mokant mokesčius ir kitas įmokas per  Mano VMI sistemą ir pasirinkus mokėti per „Elektroniniai valdžios vartai“, mokėjimo 

lange  pateikiama informacija, kad mokėjimas bus vykdomas per „Paysera LT“ UAB  . 

Apmokėjimo paslaugos tarpininkui „Paysera LT“ UAB,  už teikiamą apmokėjimo tarpininkavimo paslaugą mokamas atlyginimas, kurio 

dydis nustatytas atlikus viešąjį pirkimą pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatytą tvarką. 

 


